Πανεπιστημίου Πειραιώς, για χρονικό διάστημα δέκα πέντε (15) μηνών μέχρι μη υπέρβασης της συνολικής 

mailto:mexi@unipi.gr
mailto:mterzoglou@unipi.gr
http://www.unipi.gr/
http://www.unipi.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
mailto:mexi@unipi.gr

ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης ποσού σαράντα εννέα χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (49.600,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 40.000,00€ και Φ.Π.Α. 24% 9.600,00€). 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με τη διαδικασία του άρθρου 117 του ν. 4412/16 (Συνοπτικός Διαγωνισμός).  

Χρηματοδότηση της σύμβασης 

Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση θα δεσμευθεί στον Τακτικό Προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου

[...]

υποψήφιοι ανάδοχοι μπορούν να συμμετάσχουν σε μία ή περισσότερες ομάδες ειδών. Για κάθε 
ομάδα στην οποία συμμετέχουν, οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να υποβάλουν προσφορά για το 
σύνολο των ειδών. 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται μέχρι μη υπέρβασης του ποσού των σαράντα εννέα 
χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (49.600,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 40.000,00€ 
και Φ.Π.Α. 24% 9.600,00€). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  για χρονικό διάστημα δέκα πέντε (15) μήνες από την υπογραφή της.   

Οι αναλυτικές τεχνικές προδιαγραφές των υπό προμήθεια ειδών δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α της παρούσας

[...]

τρόπο που προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης. Ιδίως βαρύνεται με τις ακόλουθες κρατήσεις:  

• Κράτηση 0,06% υπέρ της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. επί της  αξίας πληρωμής προ  φόρων & κρατήσεων της 
αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης, για συμβάσεις ύψους μεγαλύτερου ή ίσου 
των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€) (άρθρο 4, παρ 3, έβδομο εδάφιο ν.4013/2011 ΦΕΚ 
Α΄204, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 375 παρ. 7 ν. 4412/2016, ΦΕΚ Α΄147).  

• Η ως άνω κράτηση υπέρ της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. υπάγεται σε χαρτόσημο 3% και ΟΓΑ χαρτοσήμου που 
υπολογίζεται με ποσοστό 20% επί του χαρτοσήμου.

[...]

επιβαρύνουν τον ανάδοχο. 

Οι Κρατήσεις που θα πραγματοποιηθούν είναι οι εξής: 

 Κράτηση 0,06% υπέρ της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. επί της  αξίας πληρωμής προ  φόρων & κρατήσεων της 
αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης, για συμβάσεις ύψους μεγαλύτερου ή ίσου 
των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€) (άρθρο 4, παρ 3, έβδομο εδάφιο ν.4013/2011 ΦΕΚ 
Α΄204, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 375 παρ. 7 ν. 4412/2016, ΦΕΚ Α΄147).  

 Η ως άνω κράτηση υπέρ της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. υπάγεται σε χαρτόσημο 3% και ΟΓΑ χαρτοσήμου που 
υπολογίζεται με ποσοστό 20% επί του χαρτοσήμου.